ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 мая 2017 года                                               N 157

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет»
Горшеченского района Курской области

В соответствии с рекомендациями Комитета строительства и архитектуры Курской области от 07.04.2017 года № 11.1-01-27/915, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области,  утвержденных решением  Представительного Собрания Горшеченского района Курской области  от 31 января 2017 г. №131, в соответствие с действующим законодательством, с приказом Минэкономразвития России от 30 сентября 2015 года № 709 «О внесении изменений в классификатор видов разрешенного использования земельных участков, утвержденный приказом Минэкономразвития России от 1 сентября 2014 г. № 540», актуализации развития территории муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет»  Горшеченского района Курской области, Представительное Собрание Горшеченского района Курской области РЕШИЛО:
1.Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области.
2.Администрации Горшеченского района Курской области в течении десяти дней со дня утверждения внесения изменений в Правила землепользования и застройки  муниципального образования «Среднеапоченский сельсовет» Горшеченского района Курской области обеспечить доступ к Правилам землепользования и застройки в информационной системе территориального планирования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя Главы Администрации Горшеченского района Курской области В.Н. Проскурина.
4.Решение вступает в силу со дня размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Горшеченский район».

Председатель представительного
Собрания Горшеченского района                                                А.П.Тихонов

Глава Горшеченского района                                                        Ю.М.Амерев